SK-NZ301 TAMPON ALMOHADILLA DACTILAR CIRCULAR 6CM SKOLE 36 PZA $790 0% $28.440

SK-GBT14201 MAPA GLOBO TERRAQUEO 14.2 CM 6 PZA $3.750 0% $22.500

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$293.010
$0
$55.672
$0

$348.682

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-MA022 SET DE OJITOS MOVILES (30PZAS) 48 SET $380 0% $18.240

MP-320 LAPIZ MECANICO 20MM (4COLORES) 4 SET $2.820 0% $11.280

EVA-1208 FIGURA DE GOMA EVA ADHESIVAS (SURTIDAS) 24 SET $650 0% $15.600

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$293.010
$0
$55.672
$0

$348.682

SON: TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS